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1-кімнатна квартира 1К-8

Дані графічні матеріали мають ознайомлювальний характер, призначені сформувати обізнаність споживачів щодо нерухомості, та не можуть
бути використані як предмет будь-якого спору між сторонами. У процесі проектування та будівництва площі приміщень, розміщення, форма
та кількість віконних та дверних блоків можуть бути змінені. Забудовник не несе відповідальність за зміну проектних рішень в процесі
будівництва. Остаточна паспортна інформація буде надана за результатами обмірів БТІ, та проведено перерахунок, згідно умов договору.

Х

2,11

3,
64

2,86

3,
61

4,15

3,
43

1,89

1,
90

2,95

3,
75

1К-8 14,70
35,78

4
11,19

3

10,32

4

14,70

1
7,162

3,60
1к-8

1

2

3

4

Хол

С/в

Кухня

Кімната

7,16

3,60

10,32

14,70

35,78 м²

Х

Загальна площа

Житлова площа 14,70 м2

ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№ Квартири
Поверх 3 4 5 6 7 8 9

10

1К-8

№ Квартири
Поверх

11 23 35 47 59 71 83

95
11
107

3-5,10,11 поверхи

6-9 поверхи

3-
5,

10
,1

1 
по

ве
рх

и

6-
9 

по
ве

рх
и

2-5 поверх висота підвіконня= 900 мм
6-25 поверх висота підвіконня= 500 мм
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